Brasão da empresa, logo marca

OFÍCIO DO ESTABELECIMENTO AO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.M/ ROLANTE)

MODELO PADRÃO - preencha seguindo o Guia de orientação, não adicione itens, não modifique a numeração ou o leiaute. Preencha cada item e exclua apenas as informações em azul.

Ofício nº numeração/ ano
Estabelecimento: SIM xxxx (numeração de registro)
Para: Serviço de Inspeção Municipal de Rolante

Assunto: descrever do que se trata, por exemplo, Resposta a Notificação Imediata nº xxx/xxxx.
Prezado Coordenador do S.I.M/ Rolante,

O estabelecimento XXXXXXXX, empresa inscrita no CNPJ XXXXXX, classificado na atividade XXXX, com número de registro XXXX no Serviço de Inspeção Municipal, com sede na XXXXXXXX, número XX, Bairro XXXXXXXXXXXX, em Rolante - RS, tendo como representante legal o Sr.(a) XXXXXX, CPF XXXXXX, residente em Rolante - RS, vem cordialmente realizar a entrega do plano de ação da empresa citada acima.

Descrição do plano de ação com as medidas corretivas e preventivas: descrever de forma clara o plano de ação adotado pela empresa.
Nestes termos,

Pede e aguarda deferimento.
Rolante, xxxx de xxxxxx de xxxxxx.

____________________________

Responsável técnico

____________________________

Responsável Legal